

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAY GRANDE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300824

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300824					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
PROGRAMACION: C.M.N.						112,846.28		12,300.00		105,338.78		18,450.00		105,338.78		18,450.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						42,922.80		0.00		42,922.80		0.00		42,922.80		0.00		0.00		0.00	
Meta: 18 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						42,922.80		0.00		42,922.80		0.00		42,922.80		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0004 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						42,922.80		0.00		42,922.80		0.00		42,922.80		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						42,922.80		0.00		42,922.80		0.00		42,922.80		0.00		0.00		0.00	
090600030355	B	HOJUELA DE QUINUA ENRIQUECIDA Y AZUCARADA X 500 g	UNIDAD	3.900000	4.002.00	15,607.80	0.00	0.00	4.002.00	15,607.80	0.00	0.00	4.002.00	15,607.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.500000	6.070.00	27,315.00	0.00	0.00	6.070.00	27,315.00	0.00	0.00	6.070.00	27,315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						69,723.46		12,300.00		62,415.96		18,450.00		62,415.96		18,450.00		0.00		0.00	
Meta: 14 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						69,723.46		12,300.00		62,415.96		18,450.00		62,415.96		18,450.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - NORMAR Y FISCALIZAR						18,133.28		0.00		13,103.28		0.00		13,103.28		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						733.28		0.00		703.28		0.00		703.28		0.00		0.00		0.00	
710300010046	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 40 yd	UNIDAD	4.900000	2.00	9.80	0.00	0.00	2.00	9.80	0.00	0.00	2.00	9.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7103000160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7106000100038	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7106000100070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.990000	5.00	34.95	0.00	0.00	5.00	34.95	0.00	0.00	5.00	34.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7106000600044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7111000300006	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7150000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7150000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7160000100022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.700000	10.00	7.00	0.00	0.00	10.00	7.00	0.00	0.00	10.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7160000800062	B	SELLO NUMERADOR	UNIDAD	41.125000	1.00	41.13	0.00	0.00	1.00	41.13	0.00	0.00	1.00	41.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7160000800053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAY GRANDE
INGARAYES HUANCAYELICA
Lic./Aud. *[Firma]*
JEFE DE OFICINA ASISTENTE *[Firma]*
Y CONTROL PATRIMONIAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAY GRANDE
INGARAYES HUANCAYELICA
[Firma]
Jaime V. Mallqui Beiro
GERENTE MUNICIPAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300824

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLA GRANDE
ANGARAES - HUANCAYACA

Lic. *[Firma]*
JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
Y CONTROL PATRIMONIAL

0.00 6.00 32.00 0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLAY GRANDE
AV. 28 DE SETIEMBRE
JUMPER V. MALQUI HECHO
GERENTE MUNICIPAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAY GRANDE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300824

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300824					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120034	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	12.000000	10.00	228.00	0.00	0.00	10.00	228.00	0.00	0.00	10.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120076	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	8.300000	2.00	17.60	0.00	0.00	2.00	17.60	0.00	0.00	2.00	17.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.990000	16.00	125.82	0.00	0.00	16.00	125.82	0.00	0.00	16.00	125.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.900000	68.00	468.20	0.00	0.00	68.00	434.70	0.00	0.00	68.00	434.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	6.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.500000	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	11.00	33.00	0.00	0.00	11.00	33.00	0.00	0.00	11.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110055	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	7.776200	2.00	15.56	0.00	0.00	2.00	15.56	0.00	0.00	2.00	15.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	95.500000	1.00	95.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	9.00	63.00	0.00	0.00	9.00	63.00	0.00	0.00	9.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	7.000000	9.00	63.00	0.00	0.00	9.00	63.00	0.00	0.00	9.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	27.00	135.00	0.00	0.00	27.00	135.00	0.00	0.00	27.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010105	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.600000	21.00	11.76	0.00	0.00	21.00	11.76	0.00	0.00	21.00	11.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	51.00	40.80	0.00	0.00	51.00	40.80	0.00	0.00	51.00	40.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010205	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA RETRACTIL COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	12.00	10.74	0.00	0.00	12.00	10.74	0.00	0.00	12.00	10.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060043	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	11.00	38.50	0.00	0.00	11.00	38.50	0.00	0.00	11.00	38.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	0.500000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090032	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAY GRANDE
ANCAHUELOS HUANCAYELICA
Lic. Adm. Silvio Yashun Sarabia Mulas
JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
Y CONTROL PATRIMONIAL

Jamper Y. Malqui Belito
GERENTE MUNICIPAL

02

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAY GRANDE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300824

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
COLOR NEGRO																				
716000090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.200000	1.00	2.20	0.00	0.00	1.00	2.20	0.00	0.00	1.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160031	B	TINTA PARA TAMPON DACTILAR X 25 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	90.00	1,530.00	0.00	0.00	90.00	1,530.00	0.00	0.00	90.00	1,530.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050257	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	MILLAR	62.000000	4.00	248.00	0.00	0.00	4.00	248.00	0.00	0.00	4.00	248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140224	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA	UNIDAD	0.500000	52.00	26.00	0.00	0.00	52.00	26.00	0.00	0.00	52.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2. 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00	
2.3. 2. 2. 3 SERVICIO DE INTERNET					3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00	
2.3. 2. 5. 1 2 DE VEHICULOS					2,620.00		0.00		2,620.00		0.00		2,620.00		0.00		2,620.00		0.00	
942000030040	S	ALQUILER DE VEHICULO UTILITARIO	SERVICIO		2,620.00		0.00		2,620.00		0.00		2,620.00		0.00		2,620.00		0.00	
2.3. 2. 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS					15,600.00		0.00		15,600.00		0.00		15,600.00		0.00		15,600.00		0.00	
071100381527	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE PLANEAMIENTO	SERVICIO		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00	
071100387167	S	SERVICIO DE ELABORACION Y REGISTRO DE DOCUMENTOS EN UNIDAD FORMULADORA DE PROYECTOS	SERVICIO		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		2,220.00		0.00		2,220.00		0.00		2,220.00		0.00		2,220.00		0.00	
071100433830	S	SERVICIO DE PREPARACION DE INFORMACION RELACIONADO A REGISTRO CIVIL	SERVICIO		2,060.00		0.00		2,060.00		0.00		2,060.00		0.00		2,060.00		0.00	
071100436961	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO EN ALMACEN	SERVICIO		1,020.00		0.00		1,020.00		0.00		1,020.00		0.00		1,020.00		0.00	
111100020009	S	SERVICIO DE MANO DE OBRA NO CALIFICADA PARA CONSTRUCCIONES Y AFINES	SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00	
210100010205	S	SERVICIO DE CONCILIACION P/TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIM.Y EXIST. ALMACEN	SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00	

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAY GRANDE
ANCAHUELOS - HUANCAYELICA
Lic. MARY YOLANDA TORRES SANCHEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
Y CONTROL PATRIMONIAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAY GRANDE
ANCAHUELOS - HUANCAYELICA
Javier y Mariqui Belito
GERENTE MUNICIPAL

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAY GRANDE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300824

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


Lic. Adm. Sheila Karmy Roldán
JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

Firma 1: Responsable de la Unidad Jurada en la gestión de la CAP.


Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.